
152561-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 152561-2024 - Gara

Italia – Servizi di movimentazione e magazzinaggio – 2024_CMVE008 - CITTA' METROPOLITANA 
DI VENEZIA, AREA MOBILITA'. PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER L’AFFIDAMENTO 
DEL SERVIZIO DI MOVIMENTAZIONE E DI MANUTENZIONE ORDINARIA PONTI MOBILI
OJ S 52/2024 13/03/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Città Metropolitana di Venezia
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: 2024_CMVE008 - CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA, AREA MOBILITA'. 
PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
MOVIMENTAZIONE E DI MANUTENZIONE ORDINARIA PONTI MOBILI
Descrizione: 2024_CMVE008 - CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA, AREA MOBILITA'. 
PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
MOVIMENTAZIONE E DI MANUTENZIONE ORDINARIA PONTI MOBILI: PONTE MOBILE 
SUL FIUME BRENTA LUNGO LA S.P. 13 "ANTICO ALVEO DEL BRENTA" IN COMUNE DI 
DOLO AVENTE ID010 , PONTE MOBILE SUL CANALE SAETTA LUNGO LA S.P. 62 
"PONTE TEZZE - TORRE DI MOSTO - CAORLE" IN COMUNE DI CAORLE AVENTE ID110, 
PONTE MOBILE SUL FIUME LEMENE LUNGO LA S.P. 67 "PORTOGRUARO - 
CONCORDIA SAGITTARIA - FOSSA CONTARINA", IN COMUNE DI CONCORDIA 
SAGITTARIA AVENTE ID110.
Identificativo della procedura: f3d5ce87-6111-4cfe-98eb-2413af18844c
Identificativo interno: 2024_CMVE008
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 63110000 Servizi di movimentazione e magazzinaggio

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Via Forte Marghera n. 191  
Località: Venezia – Mestre
Codice postale: 30173
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 302 400,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/152561-2024


152561-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione:
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: 2024_CMVE008 - CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA, AREA MOBILITA'. 
PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
MOVIMENTAZIONE E DI MANUTENZIONE ORDINARIA PONTI MOBILI
Descrizione: Si rinvia al Disciplinare di gara
Identificativo interno: 2024_CMVE008

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 63110000 Servizi di movimentazione e magazzinaggio

Durata stimata
Data di inizio: 01/05/2024
Durata: 36 Mese

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 302 400,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità economica e finanziaria

Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: https://cmvenezia.pro-q.it/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://cmvenezia.pro-q.it/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 17/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Consentita

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro

https://cmvenezia.pro-q.it
https://cmvenezia.pro-q.it


152561-2024 Page 3/4

11.2.

11.1.

8.1.

5.1.16.

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Città Metropolitana di Venezia

8. Organizzazioni

ORG-0002
Nome ufficiale: Città Metropolitana di Venezia
Numero di registrazione: 80008840276
Servizio: Stazione Unica Appaltante (S.U.A.)
Indirizzo postale: Via Forte Marghera n. 191  
Località: Venezia – Mestre
Codice postale: 30173
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
Referente: Dirigente Dott. Stefano Pozzer
E-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it
Telefono: 0412501027
Indirizzo internet: https://cittametropolitana.ve.it/bandi-avvisi-e-concorsi/bandi-gara-e-contratti
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://cmvenezia.pro-q.it/
Profilo del committente: https://cittametropolitana.ve.it/bandi-avvisi-e-concorsi/bandi-gara-e-
contratti
Altri referenti:
Nome ufficiale: T.A.R. VENETO
Servizio: Soggetto al quale rivolgersi in caso di ricorso
Indirizzo postale: Cannaregio 2277/78  
Località: VENEZIA
Codice postale: 30121
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
Referente: Segreteria
E-mail: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Telefono: +39 041 2403911
Indirizzo internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-
il-veneto
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 480d1edd-d1f0-4fb7-8971-1d52f8198728 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 12/03/2024 13:12:14 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione

mailto:stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it
https://cittametropolitana.ve.it/bandi-avvisi-e-concorsi/bandi-gara-e-contratti
https://cmvenezia.pro-q.it
https://cittametropolitana.ve.it/bandi-avvisi-e-concorsi/bandi-gara-e-contratti
https://cittametropolitana.ve.it/bandi-avvisi-e-concorsi/bandi-gara-e-contratti
mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-il-veneto
https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-il-veneto


152561-2024 Page 4/4

Numero di pubblicazione dell'avviso: 152561-2024
Numero dell'edizione della GU S: 52/2024
Data di pubblicazione: 13/03/2024


